[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  29 »   июня   2012 г.                                                                                      №   285

О проведении смотра-конкурса

«Ветеранское подворье - 2012»

                      В целях развития и популяризации делового и творческого потенциала  жителей г.Новая Ладога  старшего поколения, поддержки и пропаганды производства сельскохозяйственной продукции в личных подсобных хозяйствах, распространения опыта ведения личных подсобных хозяйств, благоустройства и содержания частных домов и дачных участков.

1. Утвердить  Положение о  смотре-конкурсе «Ветеранское подворье – 2012г.»

                                                                                                    Приложение № 1

2. Утвердить состав комиссии по проведению смотра-конкурса

       «Ветеранское  подворье- 2012г.»

                                                                                                    Приложение № 2

3. Утвердить состав комиссии по подведению итогов смотра-конкурса

       «Ветеранское подворье-2012г.»

                                                                                                    Приложение № 3

4. Утвердить смету расходов на организацию и проведение смотра-конкурса

«Ветеранское подворье – 2012г.» в размере 12 000 рублей ( Двенадцать тысяч рублей)

                                                                                              Приложение № 4

5. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава администрации                                                                          С.В. Гордин

Согласовано

    Начальник  ФЭО                                                                                     Т. Б. Биткина

                                                                                             Приложение № 2

                                                                                      Утверждено  постановлением

                                                                                      Главы администрации НГП

                                                                                      от 29 июня   2012 г. № 285

                                         С О С Т А В

           комиссии по проведению   смотра-конкурса
                      «Ветеранское подворье – 2012г.»

Председатель комиссии:

Гордин Сергей Викторович – глава администрации Новоладожского

                                                   городского поселения.

Зам.председателя комиссии:

Щекин Михаил Иванович – председатель Совета ветеранов войны и труда
Члены комиссии:

1. Баскакова Лидия Васильевна  -  член Совета ветеранов

2. Боронаева Валентина Фёдоровна          -     «    -

3. Гапуненко  Лилия  Павловна                 -     «

4. Зюзина Галина Михайловна                  -      «   -

5. Лебедева Надежда Гурьяновна              -     «    -

6. - Роденкова Вера Алексеевна                 -     «    -

7. Сорокина Юлия Ивановна                      -     «    -

8. Трифанова Валентина Витальевна         -     «   -

9. Финк Людмила Алексеевна                    -     «    -

10.  Яковлева Галина Николаевна                -     «    -
                                                                                                       Приложение № 3

                                                                                      Утверждено  постановлением

                                                                                      Главы администрации НГП

                                                                                      от 29 июня   2012 г. № 285

                                         С О С Т А В

           Комиссии по подведению  итогов смотра-конкурса
                      «Ветеранское подворье – 2012 г.»

Председатель комиссии:

Щекин Михаил Иванович – председатель Совета ветеранов войны и
                                                труда г.Новая Ладога.

Члены комиссии:

1. Вавулин Николай Васильевич – ведущий специалист МУ «Городское

                                                             хозяйство»

2. Смирнова Наталья Николаевна – завхоз МОУ ДОД «Дом детского

                                                                   творчества»  ( по согласованию)

3. Смирнова Тамара Николаевна – ветеринарный врач Новоладожской

                                                            ветлечебницы  ( по согласованию)

4. Шпак Лариса Петровна –  техник озеленитель.

                                                                                                           Приложение № 4

                                                                                                           Утверждаю:

                                                                                                 Глава администрации  НГП

                                                                                                 ________________С.В.Гордин

                                             С М Е Т А

расходов на организацию и проведение смотра-конкурса
«Ветеранское подворье» – 2012г

	№
	Наименование мероприятия
	Сумма

	1.

	Смотр –конкурс «Ветеранское подворье -2012»

 -  приобретение подарков для победителей   6-ти
     номинаций
      -  лучшее подсобное хозяйство,

      -  лучший овощевод,

      -  лучший садовод,

      -  лучший цветовод,
      -  самый благоустроенный участок

	12 000 рублей

                                 ИТОГО:  12 000 рублей (Двенадцать тысяч рублей )